
 

 
GRAFTON RECRUITMENT, Palladium, Na Poříčí 3a, 110 00 Praha 1 
T: +420 242 456 400  E: info@grafton.cz    www.grafton.cz 

Interní / Internal 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci 
 

mezi  

společností 

Budějovický Budvar, národní podnik, 

Budweiser Budvar, National Corporation, 

Budweiser Budvar, Entreprise Nationale 

se sídlem: K. Světlé 512/4, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice,  

IČO: 00514152, 

DIČ (VAT ID): CZ00514152, 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném OR vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp. zn. AV 325, 

elektronická adresa:  ………………………………. 

zastoupenou: Mgr. Petr Dvořák, ředitel podniku 

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

A 

společností 

Grafton Recruitment s.r.o., 

se sídlem: Na Poříčí 3a, 110 00 Praha 1 

IČ: 62583344, 

DIČ (VAT ID): CZ62583344, 

vedena pod sp. zn. C 33542 v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze   

elektronická adresa:  info@grafton.cz 

zastoupenou na základě plné moci: ……………………………………………………… 

číslo povolení ke zprostředkování zaměstnání: značka 2010/15684-422/4, datum vydání rozhodnutí 26.2.2010 a UPCR-2019/87732/14, datum 

vydání rozhodnutí 2.12.2019  

 (dále jen „Agentura“) na straně druhé 

 
 

I. 

Mezi Objednatelem a Agenturou byla dne 25.4.2022 uzavřena Smlouva o spolupráci při zprostředkování zaměstnání (dále jen „Smlouva“). 

Objednatel a Agentura se dohodli na uzavření následujícího dodatku ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“): 

  

mailto:info@grafton.cz


 

 
GRAFTON RECRUITMENT, Palladium, Na Poříčí 3a, 110 00 Praha 1 
T: +420 242 456 400  E: info@grafton.cz    www.grafton.cz 

Interní / Internal 

II. 

Do Smlouvy se doplňuje nový článek 4/1 písm. b), který bude znít následovně:  

4/1 písm. b) …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

• ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
…………………… 

• ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Refundace jsou stanoveny následovně:  

• …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….,  

• ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………….. 

 

III. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. Není-li v tomto Dodatku stanoveno jinak, mají výrazy použité v Dodatku shodný význam jako 

výrazy použité ve Smlouvě a mají být vykládány shodně. 

Možnost přijetí návrhu tohoto Dodatku s jakýmikoli změnami nebo odchylkami se vylučuje. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 

jeho podepsání Smluvními stranami. 

Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 (třech) stejnopisech, přičemž Agentura obdrží 2 (dvě) a Objednatel 1 (jedno) vyhotovení. 

 

Datum: 25.04.2022    Datum: 25.4.2022 

Místo: České Budějovice     Místo: České Budějovice 

 

________________________________  __________________________________ 

Budějovický Budvar, národní podnik, Grafton Recruitment s.r.o.   
Budweiser Budvar, National Corporation, ……………………………………………………………… 

Budweiser Budvar, Entreprise Nationale 

Mgr. Petr Dvořák, ředitel podniku 


